
/ JKI-I <BogoeoA x KaHart43aqujar Gy6orr,r qa

ll uiznlluek 6s Csatorn6zisi Kommunilis K0zv6llalat Szabartka

f/ \\ JKP (Vodovod i kanatizaciiap Subotica
f\af7, --------i6i-uao,,u. rrs Lazaa N*sica s/e . pta: tooe3l486
V'_, Tal.: (02a) 55-77-11 . Fax: (024) 55-77-00. o"mail: upava@vodov.tdsu.rs

BRor:(a\ ll&-l\ -"c13
Q#.'#"0

ollsls 19001

DANA: lZ- o6. . 2cr{S.

Na osnovu dlana 108. Zakona o javnim nabavkama (,,S1. glasnik RS,' br. 124/12, 14/15,
68115), i dana 42. stav l. tadka 14. Statuta JKP,,Vodovod i kanalizacija,, Subotica (broj 146/l-2017
od 30.01 .2017. godine), direktor JKP "Vodovod i kanalizacija" Subotica donosi:

ODLUKU
O ZAXI,JUETNJU OKVIRNOG SPORAZUMA

OKVIRNI SPORAZUM SE ZAKLJUCUJE za nabavku dobara - Auto gume i vulkanizerske
usluge i to za:

- partija 1: Partija l: Auto gume - ponudadu ,,Nikom" D.O.O. Kragujevac, ponuda broj

45118-6-2019 od dana 04.06.2019. godine;

- partija 2: Partija 2: Vulkanizerske usluge - ponudadu ,,Coning.. D.O.O Beograd ,

ponuda broj 45/18-7-2019 od 04.06.2019. godine.

Obrazloienje

Narudilac je dana 07.05.2019. godine doneo odluku o pokretanju postupka javne nabavke male
vrednosti, br. 45i I 8- I -20 I 9 , za lavnu nabavku usluga: Auto gume i vulkanizerske usluge- partija l:
Auto gume, Partija 2: Vulkanizerske usluge

naziv i oznaka iz op5teg rednika nabavke: 3435 I 100 - Gume za automobile - 501 I 6500- Usluge
popravke guma,ukljudujuii montaZu i centriranje

Narudilac je dana 27.05.2019. godine objavio Konkursnu dokumentaciju sa pozivom za podnosenje
ponuda na Portalu javnih nabavki i svojoj internet stranici. Takode je poslao konkursnu
dokumentaciju za pozivom za podnolenje ponuda na slede6e adrese: ,,Coning,, D.O.O Beograd,
,,AGROfllM&KEMOIMPEX* doo Subotica ,,,TIRES TIM"doo Novi Sad.

Do isteka roka za podno5enje ponuda na adresu narudioca prispele su 2 ponude.

Nakon sprovedenog otvaranja ponuda Komisija za javne nabavke je pristupila strudnoj oceni
ponuda isadinila lzve5taj o istom.
U lzveStqju o strudnoj oceni ponuda br. 45l18-13-2019 od I1.06.2019. godine, Komisija za javne
nabavke je konstarovala sledeie:



Vrsta postupka: javna nabavka male vrednosti

l) Vrsta predmeta javne nabavke:

Dobra

Usluge

Radovi

n netih uda: I

Naziv/ime ponudada

Blagovremene ponude Neblagovremene ponude

I ,,Nikom" D.O.O. Kragujevac

x

Komisija narudioca je ponucladu "Nikom" D.o.o. Kragujevac, dana 07 .06.2019. godine uputila
Zahtev za ispravku radunskih gresaka zaveden pod brojem As/rc-e-2ots za partiju I : 

-Auto 
gume.

Po_nutlat Nikom" D.o.o. Kragujevac je u definisanom roku dostavio saglasnost na ispravku
raduskih greSaka u svojoj ponudi.

l) ['orl: re i r) na bar ci:

Predmet j lvne nabavke
Auto gume i vulkanizerske usluge

Partija 1: Auto gume
Partija 2: Vulkanizerske usluge

Redni broj javne nabavke {5/18-2019

Procenjena vrednost javne nabavke
(bez PDV-a)

500.000,00 dinara bez pDV-a
Partija I : 250.000,00 dinara bez PDV-a
Partija 2: 250.000,00 dinara bez pDV-a

Podaci iz plana nabavke koji se odnose na
predmet nabavke

- ta(ka26. dobra u Planu javnih nabavki JKF *rr'odovod i
kanalizacija" Subotica za 2019. godinu, konto 515 i 532

Naziv i Silia iz opSteg rednika nabavki
34351 I 00 - Gume za automobile
50116500- Usluge popravke guma,ukljuduju6i monraZu i

centriranje

Vrednost r)kvirnog sporazuma o javnoj
nabavci (bez PDV-a)

Parti.ia l: 250.000,00 dinara bez PDV-a
Partija 2: 250.000,00dinara bez PDV-a

Partiia I: Auto gume



4.Naziri, odnosno imena ponuilada tije su ponude odbijene i razlozi za njihovo odbijanje:
- NEM,{

5, Kriterijum za ocenjivanje ponude je:
U skladu sa dlanom 85. stav I . tadka 2. Zakona ojavnim nabavkama kriterij urn za izbor
najpovoljnije ponude je najniZa ponudena cena.
Ponudad kojije ponudio najnizi iznos ukupne cene iz taike 2. bez pDV-a iz obrasca strukture
cene biie izabran kao najpovoljniji.
okvirni sporazum 6e biti zakljuden u visini procenjene vrednosti, prema planu nabavki JKp
,,Vodovod i kanalizacija" Subotica za 201 9 godinu.

1i

6. Naziv, odnosno ime ponutlata iija je ponuda najpovoljnija:

Komisija je posle strudne ocene ponuda konstatovala da je ponuda ponutlada Nikom.. D,o,o.
Kragujevac prihvatljiva i predlaZe narudiocu - direktoru preduzeia njen izbor.

Narudilac je prihvatio predlog komisije za javne nabavke i doneo odluku o zakljudenju okvimog
:q_g.a,Iny \oj9m 

je okvirni sporazum o javnoj nabavci za partiju L Auto gume aoaetlen ponurladu
Nikom" D.O.O. Kragujevac, ponuda broj 45118-6-20tg od dana 04.06.2019. godine

e e*i,ifr t}$iiet$is$3iiie8

7. llro netih :l
Naziv/ime ponudada

Blagovremene ponude Neblagovremene ponude

I ,,Coning" D.O.O Beograd

Ran

Prilikom strudne ocene ponuda kom_isija narudioca je detaljno pregledala pristigle ponude te je u
skladu sa Elanom 92. stav 3. Zakona o javnim nabavkami oana os.bo.zo-ts. godine. Dana
10.06.2019 uputila ponudadu ,,coning"doo Beograd, zahtev za detaljno obrazlozen]e ponurlenih
cena za pojedine pozicije iz obrasca strukture cene, zaveden pod brojem 4511g-10-2oig.

Ponudad ,'Coning"doo Beograd je u definisanom roku dostavio detaljno obrazloZenje ponuilenih
cena za pojedine pozicije iz obrasca strukture cene i izjasnio si da ostaje pri ponudenim
jedinidnim cenama kao i ukupno ponuilenim cenama za partiju ). Vulkanizerske ,rlrg.. '

8. Nazivi. odnosno imena ponutlata cije su ponude odhijene i razlozi za njihovo odbijanje:. NEMA

I

Rbr Naziv ponutlaia Ponudcni iznos bez PD\ -a

I Nikom" D.O.O. Kraguievac 716.238,00



9. Kriterijum za ocenjivanje ponude jc:
IJ skladu sa dlanom 85. stav l. tadka 2. Zakona ojavnim nabavkama kriterijum za izbor
najpovoljnije ponude je najniZa ponudena cena,
PonuClad ko.iije ponudio najniii iznos ukupne cene iz talke 2. bez PDV-a iz obrasca strukture
cene biie izabran kao najpovoljniji.
Okvirni sporazum ie biti zakljuden u visini procenjene vrednosti, prema Planu nabavki JKP
,.Vodovod i kanalizacija" Subotica za 2019 godinu.

stii
Itbr Naziv ponutlaia Ponualeni iznos bez PDV-a

I Coning" D.O.O Beograd 338.1 90,00

10. Naziv, odnosno ime ponuttaCa tija je ponuda najpovoljnija:

Komisija je posle strudne ocene ponuda konstatovala da je ponuda ponuilada ,,Coning., D.O.O
Beograd prihvatljiva i predlaZe narudiocu - direktoru preduzeia njen izbor.

Narudilac je prihvatio predlog komisije za javne nabavke i doneo Odluku o zakljudenju okvirnog
sporazuma kojom je okvimi sporazum o javnoj nabavci za partiju 2. Vulkanizerske usluge
dodeljen ponudadu ,,Coning" D.O.O Beograd, ponuda broj 45118-7-2019 od 04.06.2019. godine.

UPUTSTVO O PRAVNOM SREDSTVU:

Protiv ove odluke ponudad moZe, preko narudioca, podneti zahtev za zastitu prava Republidkoj
komisiji za za5titu prava u postupcima javnih nabavki u roku od pet dana od dana objavljivanja
odluke na Portalu javnih nabavki.

U sludaju da je podneta samo jedna ponuda narudilac moZe zakljuditi okvimi sporazum pre isteka
roka za podnosenje zahteva za zaltitu prava, u skladu sa dlanom I12. stav 2. tatka 5) Zakona o
javnim nabavkama (,,SI. glasnik RS" broj l24l12, 14115,68/15).

4N


